יחד עם זאת, כפי שפורט בהרחבה במסמך שפורסם להערות הציבור, אנו סבורים כי המדיניות שהוצעה משקפת איזון ראוי בין החשש לפגיעה באיתנות העמותה, לבין האינטרס הציבורי החזק בכך שעמותות יגישו דיווחים במועד, או לכל הפחות לא יאחרו בהגשת הדיווחים בתקופה העולה על שנה.

עוד יצויין כי לאחרונה נכנסו לתוקף תיקון לתקנות העמותות (טפסים), תשס"ט – 2009, אשר הפחית את נטל הדיווח על עמותות קטנות, כאשר קבע כי עמותות שמחזורן השנתי נמוך מ-500 אל"ח, אינן נדרשות בהגשת דוחות כספים.

כלל העמותות, ובכלל זה עמותות בעלות מחזור כספי נמוך יחסית או עמותות שאינן מתוקצבות, מוזמנות לעיין בהנחיות הרשם באתר רשות התאגידים, וכן בלומדות המפורסמות באתר הרשות, הממחישות את הוראות החוק והנחיות הרשם באופן נגיש.